[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 85/2023

São Roque, 6 de março de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
É por meio do presente ofício que informamos à Vossa Excelência que se encontra nesta Câmara Municipal o Processo nº 003335.989.20-8, relativo às contas municipais do exercício de 2020, encaminhado pelo Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

O inteiro teor do processo encontra-se disponível na página da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque e pode ser acessado por toda população pelo link https://saoroque.siscam.com.br/Documentos/ListarArquivosPdf/172582.

Na oportunidade, informamos Vossa Excelência que nos termos da Lei Orgânica do Município e do Regimento Interno desta Casa de Leis, a apreciação das contas supracitadas ocorrerá no próximo dia 04/04/2023.
Desde já renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/03/2023 - 10:46 3063/2023

1